
zlíň.
statutární nněsto Zlín

Doručeno: 12.07.2024
MMZL 147686/2024 
Počet listů: l Přílohy

Počet: 0 
Druh:

statutární město Zlín
Magistrát města Zlína
Odbor kanceláře primátora

se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín 
tel.: 577630138, e-mail: michaelanovosadova@zlin.eu

MMZLSS52271765

Vyvěšeno: ...12.07.2024 
Sňato: 05.08.2024

V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejňujeme před projednáním 
v orgánech statutárního města Zlína dle usnesení Rady města Zlína č. 68/13R/2024 ze dne 8.7.2024.

Záměr vypůjčit byt

Záměr vypůjčit byt o dispozici 3+kk a výměře 62,75 m^, nacházející se ve 2. NP domu č. p. 1179, ul. Zálešná IV, 
který je součástí pozemku p. č. st. 1228 k. ú. Zlín, obec Zlín, lektorce francouzského jazyka v rámci III. ročníku 
projektu "létající lektor" na školní rok 2024/2025.

Náměty a připomínky předkládejte Odboru kanceláře primátora Magistrátu města Zlína, náměstí Míru 12, 760 01 
Zlín nejpozději dne 5.8.2024 do 10:00 hodin.

(dokument je elektronicky podepsán)

Mgr. Monika Michálková 
vedoucí Odboru kanceláře primátora 
Magistrát města Zlína

MMZLSS52271765



5044222-000-240712082818

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument MMZLSS52271765.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .5044222-000-240712082818
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Zlín, IČ: 00283924

Datum vyhotovení: 12.07.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-07-12T08:28:19+0200


		2024-07-12T07:43:01+0000
	Not specified




